
 
 
		
		
		
		
			Naše rady
	Naše řešení
	Koupit online


		
		
		
	

	

	


	
		Naše rady
	+Průjem	Naše doporučení pro prevenci dehydratace při průjmu
	Akutní průjem
	Cestovatelský průjem
	Léčba akutního průjmu



	+Zácpa	Zácpa
	Co dělat?
	5 rad jak bojovat se zácpou
	Špatné návyky při zácpě a babské rady
	Co jíst pokud trpíte zácpou?
	Projímadla
	Zácpa a těhotenství
	Proč zácpu léčit?
	Kdy navštívit lékaře?
	Příčiny zácpy
	Zácpa a cestování



	Naše řešení
	Smecta®
	SmectaGo®
	Forlax®10 g

	Koupit online


	





	
        
            
	
		Stránky, které se pokoušíte otevřít, neexistují nebo přestaly existovat

	


	
		Máme řešení pro vaše střevní problémy, ale ne pro tyto technické problémy! 

		Ztratil(-a) jste se v hloubkách střev našich stránek? Žádný strach… 

		Můžete vyhledat všechny naše rady pro střevní rovnováhu nebo si projít  všechna naše řešení nebo se vrátit zpět na  úvodní stránku. Příjemnou návštěvu!

	

        
	




	
		
			
		

		
			
					Podmínky užití
	|
	Zásady ochrany osobních údajů
	|
	Podmínky používání cookies  
	|
	Obsah stránek
	|
	Kredity
	|
	Kontakt
	|


			
		


		
			
										
								
							
	|
	
								
							
	|
	
								
							
	|
	
								
							
	|
	
								
							
	|
	
								
							
	|

				
							

			                        
                            
                        
                    			
			
				SLA-FR-001002 – únor 2019 – Povolení č. 19/02/65118886/GP/001 - ATOUT21 Poslední aktualizace: 03/01/2024



Čtěte pečlivě příbalovou informaci léčivých přípravků. 



SMECTA je léčivý přípravek k vnitřnímu užití a obsahuje diosmectitum. 



FORLAX (10 G) je léčivý přípravek k vnitřnímu užití a obsahuje macrogolum 4000.

Čtěte pečlivě návod k použití, informace o bezpečném používání a úplný určený účel použití prostředku.  



SmectaGO je zdravotnický prostředek, který se používá k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí starších 8 let. Léčba akutního průjmu u dětí musí být spojena s podáváním perorálního rehydratačního roztoku, aby se zabránilo dehydrataci (ztrátě tekutin) a k léčbě chronického průjmu nebo bolestí břicha u dospělých.



CE0426			

		

		
					

	






